

2024年5月7日

お客様 各位

三津井証券株式会社

## 制度信用取引金利の変更について

当社は、信用取引金利について貸借取引金利等金融市場の動向に鑑み、下記のとおり変更することといたしましたので、お知らせ申し上げます。

### 記

#### 1. 信用取引金利の変更

##### (1) 信用取引貸付金金利（買い方金利）

年 2. 28% （現行比+0. 75%）

##### (2) 信用取引貸証券受入金金利（売り方金利）

年 0. 00% （現行比変わらず）

##### (3) 信用取引貸株料

年 1. 15% （現行比変わらず）

#### 2. 遅延損害金

現行の日歩4銭に変更はありません。

#### 3. 実施日

- ・新規建分については、2024年5月8日（水）約定分から実施します。
- ・既存建分については、2024年5月10日（金）繰延べ分から実施します。

以上